3: 578
- Tome IV.
- Thessaliae** mons Aemus, vel Haemus. G. 1: 492. 2: 488. Homole, & Othrys. AE. 7: 675. Octa. E. 8: 30. Parnassus, qui dividitur in Citheronem, Liberi, & Heliconem, Apollinis, ubi Musae. E. 6: 29. AE. 7: 641. juxta Boeotiam. 10: 163. Pelius. G. 3: 93. Pindus. E. 10: 111
- Thessalae** populi, Lapithae. G. 3: 115. eorum rex Ixion. AE. 6: 601. Leleges. 8: 725. Mysmidones, unde dicti. 4: 402
- Thessalia**, in ea praelium Caesaris & Pompeji; (male in eadem, pro Macedonia, Bruti & Cassii collocatur.) AE. 6: 833
- Thessalis** Panaceam contra venena praeficit Hercules. AE. 12: 419
- Thessalus**, Achilles. AE. 1: 100
- Thessandrus**, Polyneicis & Argiae filius, in equo Trojano fuit. AE. 2: 261
- Thestylis**, nomen rusticae mulieris; concubina Corydonis; vel siculis. E. 2: 10
- Thetide** se abstinere monuit Jupiter, & cur. E. 6: 42
- Thetidis** filius, Achilles. AE. 10: 470
- Thetis**, Nympha. AE. 8: 527. Oceani filia, nymphaeum mater. G. 1: 31. Salacia dicta. ibid. adhibito Briareo Jovem vinculis liberavit. AE. 6: 287. Liberum patrem, Lycurgum fugientem & in mare fe praecipitantem, excepit. 3: 14. Achillem filium in insulam Scyron commendavit. 2: 477. Achilli filio arma a Vulcano impetravit. 8: 383
- Thiasi**, salrationes, choreae Liberi. E. 5: 30. AE. 7: 581. item *thyasi*, vel *thyrsi*, haetae bacchantium. E. 5: 30
- Thiv**, *pulvinus, dorsum*, durior arena, quae remeantibus fluctibus densatur. AE. 10: 303
- Thoas**, rex Tauricae regionis, omnes peregrinos mansans, ab Oreste occisus. AE. 2: 116. 6: 136
- Thoas**, Andremonis filius, in equo Trojano fuit. AE. 2: 262
- Tholus**, proprie, quasi scutum breve in medio tecto, in quo trabes coeunt, ad quod dona suspendebantur. AE. 9: 408. aedium sacrarum genus fabricae, Vestae, & Pantheon. 9: 408
- Thoosae** Nymphae & Neptuni filius, Phoeus. AE. 5: 824
- Thoraces** aheni, ad differentiam loricarum, quibus majores tantum pectus tegebant. AE. 7: 633
- Thorax**, rex quidam, thoraces invenit. AE. 9: 505
- Thoth**, Aegyptium lingua, Mercurius. AE. 4: 577
- Thot**, *Apne*, *Mars gradivus*. AE. 3: 35. Martis epitheton, Latine *insanus idarus*. AE. 7: 550
- THRACIA**, pro Thracia. AE. 12: 335
- Thracas**, studeles, eorumque exempla. AE. 3: 51
- Thracas** invenere galeam. AE. 9: 505
- Thracia**, Martis terra. AE. 3: 34
- Thraciae** fluvius, Hebrus. AE. 1: 321. civitas Cypsala. ibid. E. 10: 65, 66. Hebrus. G. 4: 463. Hebrus, juxta oppidum Cypalae. AE. 1: 321. 12: 331. Strymon. G. 1: 120. 4: 508. AE. 11: 444
- Yyyy
508. ad quem multae Graecae. AE. 109 265. Thermothon, ad quem a Tanai digressae habitaverunt Amazones. 11: 659
- Thraciae** mons, Edon. AE. 12: 365. *Ismarus*, pl. n. *Ismara*. E. 6: 30. G. 2: 37. AE. 5: 620. 10: 139. Pelius, & Ofla. G. 1: 281. Rhodope. E. 6: 30, 844. G. 1: 332. 3: 351. 4: 461. Pangaea. ibid. Sython. E. 10: 66
- Thraciae** mulieres, Cicones, Orpheum per Liberi sacra simulata discerperunt. G. 4: 520
- Thraciae** oppidum Aenum, conditum ab Aenea. AE. 3: 1. Amphipolis. G. 1: 20. Cephalenia, quae & Same dicta. AE. 7: 207. Cypsala. 1: 321. 12: 331. *Ismara*, a monte *Ismaro* dicta. 10: 550
- Thraciae** gens, Amynnae. AE. 1: 321. Bistones. AE. 3: 14. Sythones. E. 10: 66
- Thraciae** regina, *Phyllis*. E. 5: 10. rex, Cisseus, Hecubae pater. AE. 5: 535. Diomedes. 1: 756. cujus equos ipso interfecto abduxit Hercules. 8: 300. Lycurgus, Dryantis filius, ob Liberum patrem contemptum punitus. 3: 14. Phineus, ejusque fabula. 3: 209. Rhesus, interfectus ad Trojam. 1: 473
- Thraciam** tenuit Iasus. AE. 3: 15. Aeneas. 1: 208. 3: 1
- Thrasymenus** lacus, ubi superatus Flaminus, postquam signa non sequentia jussisset effodi. AE. 11: 19
- Threicius**, pro *Thracius*, solutio linguae Ionicae, pro *Θρακιῶν*, *Θρακῶν*, unde *Threicius*, vel *Threissa*. AE. 3: 51
- Threissa**, vel nomen proprium, vel patronymicum Amazonis. AE. 11: 858
- Threissa**, per solutionem pro *Threissa*, idem quod *Thracia*. AE. 1: 320. derivatum a *Thres*. ibid.
- THULE**, Oceani insula. G. 1: 30. petpetui illic dies, cum Sol in Cancro. ibid.
- Thura** mascula, quod in modum testiculorum sint. E. 8: 67
- Thure** tantum & floribus sacrificabatur Veneri Paphiae, quae Cypri colitur. G. 2: 380. AE. 1: 339
- Thurimus** in finibus Garga oppidum quoddam, ad Gargarum flumen. G. 1: 103
- Thus** cum adspiratione *ἄνθ' ἢ θῦσιν* vel sine adspiratione *Thus*, a tundendo, a glebis tumis, cum quibus dicitur fluens de arboribus coalescere. G. 1: 57. Veteres per adspirationem, ut *ovibus*, & *lurcho*; recentiores sine adspiratione. AE. 6: 3. nascitur in Arabia. G. 2: 115, 117
- Thusis**, dicti *ἄνθ' ἢ θῦσιν*, a frequenti sacrificio; ex Maconia oriundi. AE. 10: 164
- Thusis** apud idoneos auctores non legitur; sed dicendum vel *Etruria*, ab *Etrusco* principe; vel *Lydia*, a *Lydo*; vel *Tyrrhenia*, ab ejus fratre. AE. 10: 164
- Thusis** castrum nobilissimum, *Pyrg* veteres. AE. 10: 184
- Thusis** civitas, Cosa, vel Cosae. AE. 10: 168
- Thusis** fluvius, Minio. AE. 10: 183
- Thusis** locus, Centum cellae. ibid.
- Thyas**, Baccha: sicut a *Baccho* *Bacchae*, &c